
Folha:  1/3

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

1

RECOMAQ MÓVEIS E EQUIPAMENTOS P/ ESCRITÓRIO LTDA
84.436.922/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL

8/2007

16/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER (SC), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA 
VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/07/2007

12/07/2007

12/07/2007   a   31/12/2007

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

738,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 12/2007

COMÉRCIO E INDÚSTRIA BREITHAUPT S.A.
84.429.810/0001-58

PREGÃO PRESENCIAL

8/2007

14/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER (SC), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA 
VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/07/2007

12/07/2007

12/07/2007   a   31/12/2007

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

1.078,68 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 12/2007



Folha:  2/3

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

1

FLORIANI EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA
80.666.159/0001-89

PREGÃO PRESENCIAL

8/2007

15/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER (SC), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA 
VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/07/2007

12/07/2007

12/07/2007   a   31/12/2007

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

794,30 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 12/2007

VILA MOBBILE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA
07.137.622/0001-05

PREGÃO PRESENCIAL

8/2007

17/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER (SC), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA 
VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/07/2007

12/07/2007

12/07/2007   a   31/12/2007

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

640,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 12/2007



Folha:  3/3

CNPJ:

SCHROEDER                 - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Julho/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         

1

ZANDONÁ & PIVA LTDA - ME
04.456.804/0001-50

PREGÃO PRESENCIAL

8/2007

18/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SCHROEDER (SC), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA 
VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/07/2007

12/07/2007

12/07/2007   a   31/12/2007

FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER   /   Nr.:   20877

130,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 12/2007


